西文理党字[2006]13号

关于2006年思想政治工作人员专业职务
评定工作的通知
各院系、各部门：

根据市政职评办有关文件精神和《关于做好2006年思想政治工作人员专业职务评定工作的通知》（市教政职评办[2006]02号），及市教育局有关文件精神，2006年思想政治工作人员专业职务评定工作现已开始。为了认真搞好2006年我院思想政治工作专业职务评定工作，现将有关工作安排如下：

一、评定的原则、范围、对象、档次及条件
今年的政工职评工作要遵循“严格、认真、审慎”的原则。评定中，要重视学历、资历，更要重视实际工作能力、水平和实绩，要确保评定质量。实行专业职务资格评定与专业职务聘任分开的原则。
评定的范围、对象、档次及条件按照《西安市政工职称评审政策说明》执行。

二、岗位培训及英语考试
1.岗位培训
参加岗位培训的对象：一是今年拟申报政工职称，但没有参加过岗位培训，或参加过岗位培训但培训证已过期的人员（即2003年以前含2003年培训的）；二是已获得相应职称，但连续3年没有参加过培训的政工人员。
政工师、高级政工师培训由市思想政治工作人员专业职务评定工作领导小组办公室统一组织；助理政工师培训由市教育局政工职评办组织。
报名时间：4月6日——10日

报名地点：院党委宣传部

培训时间：4月18日——21日
2.英语考试

英语辅导及考试在岗位培训会上另作安排。按规定，1978年以后参加工作、申报政工师、高级政工师的政工人员必须参加英语考试。
具备下列条件之一者可免试：获得国家职称外语考试合格证书、并在有效期以内的；获国家英语考试六级证书的；外语专业大专以上学历的；年龄在45岁以上的政工人员。

英语辅导和考试拟定于4月下旬进行。

报名时间：4月6日——10日
报名地点：院党委宣传部
三、时间安排
今年政工职评工作，具体分为三个阶段进行：

第一阶段（4月中旬）：推荐阶段。（请于4月27日前报名登记）

第二阶段（5月下旬）：申报考核阶段。

第三阶段（6月初）：评审阶段。

四、要求

1.各院系、各有关部门要严格执行有关政策规定，认真搞好申报对象的资格审查工作。

2.材料的报送要求

申报人必须准备齐下列材料：《思想政治工作人员专业职务申报表》、《组织考核材料》、《业务工作总结》、《任职资格确认表》（以上材料一式三份）。还要提供学历证、外语证、培训证、已获得的职称证、代表性作品、获奖证书等原件。

除申报表可以手写以外，其他材料必须以A4纸、仿宋3号字打印上报。

上报时，还需将下列材料复印一份按顺序装订成册：

（1）材料装订目录

（2）思想政治工作人员专业职务申报表

（3）业务工作总结

（4）组织考核材料

（5）代表作品目录（提供主要作品，最多不超过5篇）

（6）学历证、外语证、培训证、已获得的职称证书等材料（复印件）

获奖证书、代表性作品要求提供原件，不需复印，也不要和上述材料装订在一起。
3.组织考核材料撰写要求

考核材料，是组织上对申报人诸方面情况所做的实事求是的介绍和评价。

组织考核材料由申报人所在单位在对申报人进行认真的考核后撰写。考核材料应该包含以下内容：

（1）申报人姓名、性别、年龄、参加工作时间、学历及毕业时间、现任职务等。

（2）个人简历。包括个人工作、学习情况，依据本人档案登记分时段（年、月）填写，并写明专职从事思想政治工作的专业年限。

（3）申报人的政治素质和政治表现、思想品质评价、工作态度。

（4）学识水平。

（5）专业能力。

（6）工作实绩。

最后明确同意申报哪一级政工职称。材料要尽量具体、写实。字数在2000字以上。以打印件上报。

中共西安文理学院委员会

   2006年4月6日

	主题词：学院  职称评定  通知

	抄  送：院党委委员  档（二）

西安文理学院办公室               2006年4月6日印发

PAGE
6